Ragione Sociale Importo (Pagamento)

A.C.S.M. Trading S.r.l. unipersonale Totale 66.838,63 beni o servizi
ABITAT SISTEMI INFORMATIVI TERRITORIALI SRL Totale 4.402,50 beni o servizi
ACSM TELERISCALDAMENTO S.P.A. Totale 2.568,06 = beni o servizi
ALBERGO ALPINO DI CUCCIA FRANCESCO E C. SNC Totale 25,46  beni o servizi
ALBERGO SASS MAOR DI SCALET ORSOLINA & C. SAS Totale 4.170,51  beni o servizi
Amazon Business EU S.a.r.l, Sede Secondaria Totale 2.556,71  beni o servizi
ANTINCENDI VIEL SRL Totale 3.159,46 = beni o servizi
ASSOCIAZIONE PESCATORI DILETTANTI PRIMIERO Totale 1.000,00 = beni o servizi
ASSOCIAZIONE PROVINCIALE PER LE DIPENDENZE PATOLOGICHE ONLUS Totale - beni o servizi
AT-COM SRL Totale 312,00 beni o servizi
AUTOGIUSTI SRL Totale 554,17 = beni o servizi
AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Totale 24,76  beni o servizi
AZIENDA AMBIENTE SRL Totale 3.795,88 ' beni o servizi
AZIENDA INTERCOMUNALE ROTALIANA SPA Totale 6.924,00 = beni o servizi
AZIENDA PER IL TURISMO SAN MARTINO DI C.ZZA PRIMIERO E VANOI Totale 34.750,00 beni o servizi
AZIENDA RETI ELETTRICHE SRL Totale 11.879,68 beni o servizi
AZUR ENERGIA S.R.L. Totale 2.303,00 = beni o servizi
B. & B.LEGNO DI BETTEGA G. E C. SNC Totale 111,06  beni o servizi
BETACAD S.R.L. UNIPERSONALE Totale 2.060,00 = beni o servizi
BETTEGA ENNIO S.R.L. Totale 772,90 beni o servizi
BETTEGA MARTINO Totale 2.149,50 = beni o servizi
BIOPROGRAMM SO. COOP. Totale 1.760,00 = beni o servizi
BRHEMA GROUP SRL Totale 204,80 beni o servizi
BRT S.P.A. Totale 28,63 beni o servizi
BRUGNOLO LUCIANO STAZIONE AGIP Totale 45,11  beni o servizi
C.F.P.M.E. BELLUNO CENTRO FORMAZIONE PROF. Totale 400,00 beni o servizi
CASTELLAZ CHANTAL Totale 2.250,00 = beni o servizi
CEAM S.R.L. Totale 5.801,00 beni o servizi
COLIN & PARTNERS S.R.L. A SOCIO UNICO Totale 6.000,00 = beni o servizi
COMITATO ELETTROTECNICO ITALIANO Totale 185,00 beni o servizi
COMUNE DI PRIMIERO SAN MARTINO DI CASTROZZA Totale 1.440,00 = beni o servizi
DAL CANALE KENNY Totale 2.087,36 = beni o servizi
DOLOMEET S.R.L. Totale 3.276,00 = beni o servizi
DOLOMITI ENERGIA SPA Totale 63.713,22  beni o servizi
ELETTROVENETA S.P.A. Totale 493,50 beni o servizi
ENGINEERING S.P.A. Totale 211,75  beni o servizi
ENILIVE SPA Totale 2.793,29 beni o servizi
ES MOBILITY S.R.L. Totale 2.215,68 = beni o servizi
F.LLI JAGHER-LANTERNA VERDE Totale 1.295,19 = beni o servizi
F.LLI PARTEL SNC DI PARTEL NICOLAS E C Totale 150,00 beni o servizi
F.LLI ROMAGNA AUTORIPARAZIONI S.N.C. Totale 1.613,26 = beni o servizi
FACCINI STEFANO Totale 791,34  beni o servizi
FAMIGLIA COOPERATIVA PRIMIERO SCARL Totale 2.519,73 | beni o servizi
FER-COM SRL Totale 134,09 beni o servizi
FONDAZIONE DELL'ORDINE DEGLI INGEGNERI DI MILANO Totale 1.734,00 = beni o servizi
FORCH S.r.l. Totale 111,52  beni o servizi
FROSIO NEXT SRL Totale 14.144,00 beni o servizi
GBR ROSSETTO Totale 766,01 beni o servizi
GIACOMUZZI GUSTAVO Totale 11.419,20 beni o servizi
GRUPPO DBS - SMAA S.R.L. Totale 40,00 beni o servizi
GRUPPO GIOVANNINI SRL Totale 1.611,64 = beni o servizi
GRUPPO ITALIA ENERGIA SRL Totale 1.000,00 = beni o servizi
GSE S.P.A. Totale 859.875,08 beni o servizi
HOTEL RISTORANTE BAR SALGETTI Totale 423,07 beni o servizi
IL CAMINETTO DI DELL'ANTONIA LUCIA & C. SNC Totale 1.063,46 = beni o servizi
IL SOLE 24 ORE S.P.A. Totale 314,00 beni o servizi
IMPEL SYSTEMS S.R.L. Totale 9.100,00 ' beni o servizi
INFOCAMERE - SEDE AMM.VA ED OPERATIVA Totale - beni o servizi
INFOCERT S.P.A. Totale 49,00 beni o servizi
INNERHOFER SPA Totale 341,16  beni o servizi
JLB BOOKS S.A.S. Totale 18,50 beni o servizi
KLUBER LUBRICATION ITALIA SAS DI G. COLORI Totale 1.939,20 = beni o servizi
KONVERTO AG Totale 1.661,03  beni o servizi

LORIS SERVICE SRLS Totale 4.691,67 @ beni o servizi



LOSS CLAUDIO AZIENDA AGRICOLA Totale
LOTTWARE SOLUTIONS di Claudio Lott Totale
LUCIAN DAVID Totale

L'UFFICIO STILE SRL Totale

MAGGIOLI SPA Totale

MARCHIOL SPA Totale

MAXGOMME DI MICLET MASSIMO Totale

META CHIODATRICI E PUNTI METALLICI S.R.L. Totale
MEWA S.r.l. Totale

MICHELI LINO Totale

MUNEROL PAOLA Totale

NEOGY SRL Totale

OIM SRL Totale

OPEN SKY SPA Totale

OSTERIA PONTE SERRA DI DEBORA RIGA & C. SAS Totale
PANATTONI SRL Totale

PARZIALE PARIDE Totale

PAULETTI VALTER Totale

PEROTTO CATIA Totale

PITECO S.R.L. CON SOCIO UNICO Totale

POSTE ITALIANE S.P.A. Totale

PRIMIERO ENERGIA S.P.A. Totale

QSA SRL Totale

RIVISTA ITALIANA PETROLIO SRL Totale

RODL & PARTNER Totale

SAIDEA SRL Totale

SALVADORI ORLANDO Totale

SAN MARTINO ROLLE SPA Totale

SAPI S.R.L. Totale

SCALET FEDERICO Totale

SCALET PIETRO & C. SAS Totale

SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL Totale

SEA MARCONI TECHNOLOGIES DI TUMIATTI SAS Totale
SELECTA ITALIA S.P.A. A SOCIO UNICO Totale
SIMION ANGELO & C. S.N.C. Totale

SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale
SONEPAR ITALIA S.P.A. Totale

STUDIO LEGALE ASSOCIATO DI LORENZO - TENCA Totale
SUL LAGO SRL Totale

SVAIZER NICOLA Totale

TAUFER IRENE Totale

TEAMSYSTEM S.P.A. Totale

TECNODATA TRENTINA SRL Totale

TELECOM ITALIA S.P.A. Totale

TELEPASS S.P.A. Totale

TERRAZZA LAGORAI DI GRAMPA SNC Totale
TRENTINO DIGITALE SPA Totale

TREVOR S.R.L. Totale

TROTEC GMBH Totale

UNI ENTE NAZIONALE ITALIANO DI UNIFICAZIONE Totale
VARGAM SRL Totale

VENTURA MARGHERITA Totale

VERDE PRIMIERO DI TAVERNARO ANGELO Totale
VISA SPA Totale

VODAFONE ITALIA SPA Totale

WIND TELECOMUNICAZIONI SPA Totale
WOLTERS KLUWER ITALIA SRL Totale

Wuerth Phoenix S.r.l. Totale

Totale complessivo

360,00
1.056,00
5.978,19
1.305,00
2.481,29
2.668,77

391,47

171,08

25,00
8.881,60
5,52
411,00
57,16
200,00
67.158,08
1.320,00
23,64

112,50
7.259,03

111,62

856.760,57

365,00
1.170,00
1.150,46

85.033,60
4.611,25
1.298,18

450,00
5.080,76

398,93

512,05

210,00

191,74
3.331,92

107,90
2.918,24

762,50
1.268,80
3.642,00
9.169,04
1.176,00
2.893,35

30,00
24,04
4.514,59
3.793,68

309,83

200,00

268,90

14,42
10.685,98

474,00
2.815,80

104,00

441,00
6.845,00

2.273.070,25

beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi



