Ragione Sociale	Importo (Pagamento)	Descrizione
A.C.S.M. Trading S.r.l. unipersonale Totale	66.838,63	beni o serviz
ABITAT SISTEMI INFORMATIVI TERRITORIALI SRL Totale	4.402,50	beni o serviz
ACSM TELERISCALDAMENTO S.P.A. Totale	2.568,06	beni o serviz
ALBERGO ALPINO DI CUCCIA FRANCESCO E C. SNC Totale	25,46	beni o serviz
ALBERGO SASS MAOR DI SCALET ORSOLINA & C. SAS Totale	4.170,51	beni o serviz
Amazon Business EU S.a.r.I, Sede Secondaria Totale	2.556,71	beni o serviz
ANTINCENDI VIEL SRL Totale	3.159,46	beni o serviz
ASSOCIAZIONE PESCATORI DILETTANTI PRIMIERO Totale	1.000,00	beni o serviz
ASSOCIAZIONE PROVINCIALE PER LE DIPENDENZE PATOLOGICHE ONLUS Totale	-	beni o serviz
AT-COM SRL Totale	312,00	beni o serviz
AUTOGIUSTI SRL Totale	554,17	beni o serviz
AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Totale	24,76	beni o serviz
AZIENDA AMBIENTE SRL Totale	3.795,88	beni o serviz
AZIENDA INTERCOMUNALE ROTALIANA SPA Totale	6.924,00	beni o serviz
AZIENDA PER IL TURISMO SAN MARTINO DI C.ZZA PRIMIERO E VANOI Totale	34.750,00	beni o serviz
AZIENDA RETI ELETTRICHE SRL Totale	11.879,68	beni o serviz
AZUR ENERGIA S.R.L. Totale	2.303,00	beni o serviz
B. & B.LEGNO DI BETTEGA G. E C. SNC Totale	111,06	beni o serviz
BETACAD S.R.L. UNIPERSONALE Totale	2.060,00	beni o serviz
BETTEGA ENNIO S.R.L. Totale	772,90	beni o serviz
BETTEGA MARTINO Totale	2.149,50	beni o serviz
BIOPROGRAMM SO. COOP. Totale	1.760,00	beni o serviz
BRHEMA GROUP SRL Totale	204,80	beni o serviz
BRT S.P.A. Totale	28,63	beni o serviz
BRUGNOLO LUCIANO STAZIONE AGIP Totale	45,11	beni o serviz
C.F.P.M.E. BELLUNO CENTRO FORMAZIONE PROF. Totale	400,00	beni o serviz
CASTELLAZ CHANTAL Totale	2.250,00	beni o serviz
CEAM S.R.L. Totale	5.801,00	beni o serviz
COLIN & PARTNERS S.R.L. A SOCIO UNICO Totale	6.000,00	beni o serviz
COMITATO ELETTROTECNICO ITALIANO Totale	· ·	
	185,00	beni o serviz
COMUNE DI PRIMIERO SAN MARTINO DI CASTROZZA Totale	1.440,00	beni o serviz
DAL CANALE KENNY Totale	2.087,36	beni o serviz
DOLOMET S.R.L. Totale	3.276,00	beni o serviz
DOLOMITI ENERGIA SPA Totale	63.713,22	beni o serviz
ELETTROVENETA S.P.A. Totale	493,50	beni o serviz
ENGINEERING S.P.A. Totale	211,75	beni o serviz
ENILIVE SPA Totale	2.793,29	beni o serviz
ES MOBILITY S.R.L. Totale	2.215,68	beni o serviz
F.LLI JAGHER-LANTERNA VERDE Totale	1.295,19	beni o serviz
F.LLI PARTEL SNC DI PARTEL NICOLAS E C Totale	150,00	beni o serviz
F.LLI ROMAGNA AUTORIPARAZIONI S.N.C. Totale	1.613,26	beni o serviz
FACCINI STEFANO Totale	791,34	beni o serviz
FAMIGLIA COOPERATIVA PRIMIERO SCARL Totale	2.519,73	beni o serviz
FER-COM SRL Totale	134,09	beni o serviz
FONDAZIONE DELL'ORDINE DEGLI INGEGNERI DI MILANO Totale	1.734,00	beni o serviz
FORCH S.r.I. Totale	111,52	beni o serviz
FROSIO NEXT SRL Totale	14.144,00	beni o serviz
GBR ROSSETTO Totale	766,01	beni o serviz
GIACOMUZZI GUSTAVO Totale	11.419,20	beni o serviz
GRUPPO DBS - SMAA S.R.L. Totale	40,00	beni o serviz
GRUPPO GIOVANNINI SRL Totale	1.611,64	beni o serviz
GRUPPO ITALIA ENERGIA SRL Totale	1.000,00	beni o serviz
GSE S.P.A. Totale	859.875,08	beni o serviz
HOTEL RISTORANTE BAR SALGETTI Totale	423,07	beni o serviz
IL CAMINETTO DI DELL'ANTONIA LUCIA & C. SNC Totale	1.063,46	beni o serviz
IL SOLE 24 ORE S.P.A. Totale	314,00	beni o serviz
IMPEL SYSTEMS S.R.L. Totale	9.100,00	beni o serviz
INFOCAMERE - SEDE AMM.VA ED OPERATIVA Totale	-	beni o serviz
INFOCERT S.P.A. Totale	49,00	beni o serviz
INNERHOFER SPA Totale	341,16	beni o serviz
JLB BOOKS S.A.S. Totale	18,50	beni o serviz
KLUBER LUBRICATION ITALIA SAS DI G. COLORI Totale	1.939,20	beni o serviz
NEODEN EODINOATION HALIA OAO DI G. OOLONI TOLGIO	1.661,03	
KONVERTO AG Totale	1 661 03	beni o serviz

LOSS CLAUDIO AZIENDA AGRICOLA Totale	360,00	beni o servizi
LOTTWARE SOLUTIONS di Claudio Lott Totale	1.056,00	beni o servizi
LUCIAN DAVID Totale	-	beni o servizi
L'UFFICIO STILE SRL Totale	5.978,19	beni o servizi
MAGGIOLI SPA Totale	1.305,00	beni o servizi
MARCHIOL SPA Totale	2.481,29	beni o servizi
MAXGOMME DI MICLET MASSIMO Totale	2.668,77	beni o servizi
META CHIODATRICI E PUNTI METALLICI S.R.L. Totale	391,47	beni o servizi
MEWA S.r.l. Totale	171,08	beni o servizi
MICHELI LINO Totale	25,00	beni o servizi
MUNEROL PAOLA Totale	8.881,60	beni o servizi
NEOGY SRL Totale	5,52	beni o servizi
OIM SRL Totale	411,00	beni o servizi
OPEN SKY SPA Totale	57,16	beni o servizi
OSTERIA PONTE SERRA DI DEBORA RIGA & C. SAS Totale	200,00	beni o servizi
PANATTONI SRL Totale	67.158,08	beni o servizi
PARZIALE PARIDE Totale	1.320,00	beni o servizi
PAULETTI VALTER Totale	23,64	beni o servizi
PEROTTO CATIA Totale	112,50	beni o servizi
PITECO S.R.L. CON SOCIO UNICO Totale	7.259,03	beni o servizi
POSTE ITALIANE S.P.A. Totale	111,62	beni o servizi
PRIMIERO ENERGIA S.P.A. Totale	856.760,57	beni o servizi
QSA SRL Totale	365,00	beni o servizi
RIVISTA ITALIANA PETROLIO SRL Totale	1.170,00	beni o servizi
RODL & PARTNER Totale	1.150,46	beni o servizi
SAIDEA SRL Totale	85.033,60	beni o servizi
SALVADORI ORLANDO Totale	4.611,25	beni o servizi
SAN MARTINO ROLLE SPA Totale	1.298,18	beni o servizi
SAPI S.R.L. Totale	450,00	beni o servizi
SCALET FEDERICO Totale	-	beni o servizi
SCALET PIETRO & C. SAS Totale	5.080,76	beni o servizi
SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL Totale	398,93	beni o servizi
SEA MARCONI TECHNOLOGIES DI TUMIATTI SAS Totale	512,05	beni o servizi
SELECTA ITALIA S.P.A. A SOCIO UNICO Totale	210,00	beni o servizi
SIMION ANGELO & C. S.N.C. Totale	191,74	beni o servizi
SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale	3.331,92	
SONEPAR ITALIA S.P.A. Totale	107,90	
STUDIO LEGALE ASSOCIATO DI LORENZO - TENCA Totale	2.918,24	beni o servizi
SUL LAGO SRL Totale	762,50	beni o servizi
SVAIZER NICOLA Totale		beni o servizi
TAUFER IRENE Totale	3.642,00	beni o servizi
TEAMSYSTEM S.P.A. Totale	9.169,04	beni o servizi
TECNODATA TRENTINA SRL Totale	1.176,00	beni o servizi
TELECOM ITALIA S.P.A. Totale	2.893,35	beni o servizi
TELEPASS S.P.A. Totale	30,00	beni o servizi
TERRAZZA LAGORAI DI GRAMPA SNC Totale	24,04	beni o servizi
TRENTINO DIGITALE SPA Totale	4.514,59	beni o servizi
TREVOR S.R.L. Totale	3.793,68	
TROTEC GMBH Totale	3.793,00	beni o servizi beni o servizi
UNI ENTE NAZIONALE ITALIANO DI UNIFICAZIONE Totale	200,00	beni o servizi
VARGAM SRL Totale	268,90	beni o servizi
VENTURA MARGHERITA Totale	14,42	beni o servizi
VERDE PRIMIERO DI TAVERNARO ANGELO Totale	·	
	10.685,98	beni o servizi
VISA SPA Totale	474,00	beni o servizi
VODAFONE ITALIA SPA Totale	2.815,80	beni o servizi
WIND TELECOMUNICAZIONI SPA Totale	104,00	beni o servizi
WOLTERS KLUWER ITALIA SRL Totale	441,00	beni o servizi
Wuerth Phoenix S.r.I. Totale	6.845,00	beni o servizi
Totale complessivo	2.273.070,25	